
ZARZĄDZENIE NR 0050.508.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2022 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)  
zarządzam co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 
118.637,00 zł. 
2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 

118.637,00 zł. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 36.586.653,07 zł. 
a) dochody bieżące 20.539.802,07 zł. 
b) dochody majątkowe 16.046.851,00 zł. 
2) wydatki ogółem 46.284.316,29 zł. 
a) wydatki bieżące 20.307.102,29 zł. 
b) wydatki majątkowe 25.977.214,00 zł. 

. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4C6FF5-40A6-41E9-A114-7C94CB7109E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.508.2022 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 29 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 902 993,00 118 634,00 1 021 627,00

85216 Zasiłki stałe 146 000,00 6 000,00 152 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

146 000,00 6 000,00 152 000,00

85295 Pozostała działalność 271 101,00 112 634,00 383 735,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

248 856,00 112 634,00 361 490,00

Razem: 36 468 019,07 118 634,00 36 586 653,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4C6FF5-40A6-41E9-A114-7C94CB7109E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.508.2022 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 29 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 706 373,00 0,00 6 706 373,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 995 501,00 0,00 5 995 501,00

4270 Zakup usług remontowych 294 000,00 -20 000,00 274 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 20 000,00 111 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 186 588,00 0,00 2 186 588,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 657 900,00 0,00 657 900,00

4260 Zakup energii 19 060,00 1 706,00 20 766,00

4430 Różne opłaty i składki 9 250,00 -1 608,00 7 642,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego

1 000,00 -98,00 902,00

710 Działalność usługowa 144 744,22 0,00 144 744,22

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 132 144,22 0,00 132 144,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238,00 238,00 476,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 264,00 2 264,00 4 528,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 642,22 -2 502,00 127 140,22

801 Oświata i wychowanie 6 125 522,72 0,00 6 125 522,72

80101 Szkoły podstawowe 3 393 981,00 -20 064,00 3 373 917,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 697 914,00 -20 064,00 1 677 850,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 302 456,00 20 064,00 322 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 190,00 19 564,00 25 754,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 800,00 500,00 2 300,00

852 Pomoc społeczna 1 731 418,00 118 634,00 1 850 052,00

85216 Zasiłki stałe 146 000,00 6 000,00 152 000,00

3110 Świadczenia społeczne 146 000,00 6 000,00 152 000,00

85295 Pozostała działalność 287 141,00 112 634,00 399 775,00

3110 Świadczenia społeczne 279 860,00 110 425,00 390 285,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 260,00 1 260,00 2 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217,00 217,00 434,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,00 31,00 62,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 596,00 701,00 2 297,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4C6FF5-40A6-41E9-A114-7C94CB7109E3. Podpisany Strona 1



Razem: 46 165 682,29 118 634,00 46 284 316,29

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4C6FF5-40A6-41E9-A114-7C94CB7109E3. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.508.2022 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 29 lipca 2022 r. 

W wyniku wprowadzonych zmian  zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
118.634,00 zł 
Zwiększono  dochody bieżące o kwotę 118.634,00 zł 
Zadania zlecone w kwocie 112.634,00 zł 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, przeznaczona na 
sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych w kwocie 110.425,00 zł oraz na koszty obsługi 
zadania w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych gminie w kwocie 2.209,00 zł. 
 

Zadania własne w kwocie 6.000,00 zł 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gminy przeznaczona na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych w kwocie 6.000,00 zł. 

 
W wyniku wprowadzonych zmian  zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
118.634,00 zł 
Zwiększono  wydatki  bieżące o kwotę 162.906,00 zł 
Zadania zlecone w kwocie 112.634,00 zł 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych w 
kwocie 110.425,00 zł oraz na koszty obsługi zadania w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych gminie w kwocie 2.209,00 zł. 
 

Zadania własne w kwocie 50.272,00 zł 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych w kwocie 
6.000,00 zł. 

  Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 
kwocie z tego: w Urzędzie Miasta 24.2085,00 zł, wydatki związane z: opracowaniem 
przeglądu rocznego i pięcioletniego stanu technicznego dróg gminnych w Wojcieszowie 
20.000,00 zł, wypłatą wynagrodzenia w formie umowy zlecenia za udział członków w 
Komisji Urbanistycznej opiniującej projekt Studium warunków i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Wojcieszów 2.502,00 zł, energię elektryczną w 
budynku przy ul. B. Chrobrego 79 w Wojcieszowie 1.706,00 zł,   w Szkoła Podstawowa 
20.064,00 zł, wydatki związane z: doposażeniem kuchni szkolnej i magazynu żywności w 
związku z objęciem dożywianiem dzieci z Miejskiego Przedszkola Publicznego w 
Wojcieszowie od miesiąca września 2022 r. 

 
Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 44.272,00 zł. 
Zadania własne  

  Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 
kwocie 44.272,00 z tego: w Urzędzie Miasta 24.208,00 zł, w Szkole Podstawowej 
20.064,00 zł,  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4C6FF5-40A6-41E9-A114-7C94CB7109E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-07-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




